               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	15.02.2012
	м.Кривий Ріг
	№  49


	Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.01.2009 № 10 «Про координаційну раду з питань розвитку підприємництва у Тернівському районі м. Кривого Рогу»


В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

В И Р І Ш И В :

1. 
Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.01.2009 № 10 «Про координаційну раду з питань розвитку підприємництва у Тернівському районі м. Кривого Рогу»:

- посаду секретаря координаційної ради з питань розвитку підприємництва у  Тернівському районі  Ткаченко А.Ю. викласти у наступній редакції: 

- «провідний спеціаліст відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради, секретар координаційної ради».

2. 
Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 

районної у місті ради – заступник 

голоси районної у місті ради                                                       

О.Розумнюк
